
34. fundur 14. desember 2018 
 

1002007SA  BOH 
Málalykill: 16.34 

 
 

Fundargerð samstarfsnefndar 
Sambands íslenskra sveitarfélaga 

og 
Kennarasambands Íslands 

vegna Skólastjórafélags Íslands 
 
34. fundur samstarfsnefndar Sambands íslenskra sveitarfélaga og Kennarasambands Íslands 
vegna Skólastjórafélags Íslands var haldinn föstudaginn 14. desember 2018 og hófst hann kl. 
09:00.  

Fundinn sátu f.h. SÍ, Þorsteinn Sæberg Sigurðsson, Sigurbjörg Róbertsdóttir og Oddur 
Jakobsson. Af hálfu Sambands íslenskra sveitarfélaga, Inga Rún Ólafsdóttir, Harpa Ólafsdóttir, 
Haukur Þór Haraldsson og Bjarni Ómar Haraldsson sem einnig ritaði fundargerð.  
 
Þá var gengið til dagskrár:  

 
1. Breyting á gildandi kjarasamningi Sambands íslenskra sveitarfélaga og 

Kennarasambands Íslands vegna Skólastjórafélags Íslands. 

a. Kjarasamningur aðila frá 1. júní 2015 framlengist og gildir hann til 31. júlí 2019. 

b. Breyting verður á grein 1.3.6 Viðbótarlaunaflokkar vegna prófa.  

Frá og með 1. ágúst 2018 breytist grein 1.3.6 Viðbótarlaunaflokkar vegna prófa og hljóðar 
svo: 

1.3.6 Persónuálag vegna prófa 

Fyrir hverjar 30 ECTS einingar í háskólanámi umfram grunnnám til B.Ed prófs eða annað 
sambærilegt 180 ECTS bakkalárpróf fá skólastjóri, aðstoðarskólastjóri og deildarstjóri 2% 
persónuálag.  

Hækkun samkvæmt þessari grein skal taka gildi næstu mánaðamót eftir að stjórnandi 
leggur fram staðfest námsferilsyfirlit frá viðkomandi háskóla til vinnuveitanda. Á 
námsferilsyfirliti skal koma fram yfirlit yfir loknar ECTS einingar. 

Einungis er metið einingabært nám við innlenda og erlenda háskóla sem hafa starfsleyfi 
sem háskólar. Einingar eru aldrei tvítaldar og skilyrði er að nám nýtist í starfi.  

Hámark samanlagðs persónuálags samkvæmt greininni er 10% (150 ECTS). 

Starfsmaður sem hefur lokið formlegu doktorsprófi fær 6% til viðbótar enda hafi hann 
skilað prófskírteini frá viðkomandi háskóla. 

c. Breyting verður á grein 1.4.3.1 Viðbótarlaunaflokkar vegna prófa starfsfólks 
skólaskrifstofa.  

 

 



Frá og með 1. ágúst 2018 breytist grein 1.4.3.1 Viðbótarlaunaflokkar vegna prófa og hljóðar 
svo: 

1.4.3.1  Persónuálag vegna prófa 

Fyrir hverjar 30 ECTS einingar í háskólanámi umfram grunnnám til B.Ed prófs eða annað 
sambærilegt 180 ECTS bakkalárpróf fær starfsmaður skólaskrifstofu sem fær laun sín 
greidd skv. grein 1.4.3, 2% persónuálag.  

Hækkun samkvæmt þessari grein skal taka gildi næstu mánaðamót eftir að stjórnandi 
leggur fram staðfest námsferilsyfirlit frá viðkomandi háskóla til vinnuveitanda. Á 
námsferilsyfirliti skal koma fram yfirlit yfir loknar ECTS einingar. 

Einungis er metið einingabært nám við innlenda og erlenda háskóla sem hafa starfsleyfi 
sem háskólar. Einingar eru aldrei tvítaldar og skilyrði er að nám nýtist í starfi.  

Hámark samanlagðs persónuálags samkvæmt greininni er 10% (150 ECTS). 

Starfsmaður sem hefur lokið formlegu doktorsprófi fær 6% til viðbótar enda hafi hann 
skilað prófskírteini frá viðkomandi háskóla. 

d. Aðilar eru sammála um að annaruppbót sem til greiðslu er 1. júní 2019 verði kr. 
89.000 - 

2. Aðilar eru sammála um eftirtalin atriði vegna breytinga sem gerðar eru á 
menntunarákvæðum kjarsamningsins: 

Enginn félagsmaður SÍ skal lækka í launum vegna þeirra breytinga sem gerðar eru á 

menntunarákvæðum kjarsamningsins.  

Til að njóta hækkunar frá 1. ágúst 2018 vegna breytinga á ákvæðum um menntun þurfa 

félagsmenn að skila fullnægjandi menntunargögnum sem sýna fram á loknar ECTS einingar 

frá viðkomandi háskóla fyrir 10. febrúar 2019.  

Unnið verði sameiginlega að gerð leiðbeininga um framkvæmd ákvæðisins áður en þær eru 

sendar til sveitarfélaga og félagsmanna SÍ. 

Mat á námi sem lokið er við erlenda háskóla sem ekki felur í sér ECTS einingar s.s. credit 

einingar frá bandarískum háskólum skal fara í mat hjá ENIC/NARIC Matsskrifstofu 

háskólastigsins eftir nánari leiðbeiningum samningsaðila. 

Sveitarfélög hafa frest til 1. mars 2019 til að vinna að framangreindum breytingum og 

leiðréttingum.  

e. breyting á launatöflu skólastjóra og aðstoðarskólastjóra.  

Samhliða breytingu á menntunarákvæði skólastjórnenda er gildistími töflu IV, fyrir 

skólastjóra og aðstoðarskólastjóra styttur til 31. júlí 2018. Frá 1. ágúst er tekin upp ný  

Launatafla V. Frá 1. ágúst 2018 er einnig tekin upp ný persónuálagstafla sem tengist töflu 

skólastjóra og sýnir fram á launaflokka með persónuálagi. Gildistími launatöflu V og töflu 

með launaflokkum og persónuálagi er frá 1. ágúst 2018 – 31. júlí 2019. Aðilar eru sammála 

um að veita aðgang að reiknivél sem aðstoðar félagsmenn og vinnuveitendur við röðun í 

persónuálagstöfluna. 

 

 



f. Breyting á launatöflu deildarstjóra. 

Samhliða breytingu á menntunarákvæði skólastjórnenda er gildistími töflu V fyrir 

deildarstjóra styttur til 31. júlí 2018. Frá 1. ágúst er tekin upp ný launtafla VI. Launatafla VI  

er persónuálagstafla sem sýnir launaflokk og persónuálag.  Gildistími launatöflu VI er frá 1. 

ágúst 2018 – 31. júlí 2019. 

g. Breyting á launatöflu kennsluráðgjafa og sérkennslufulltrúa 

Samhliða breytingu á menntunarákvæði kennsluráðgjafa og sérkennslufulltrúa er gildistími 

töflu V fyrir kennsluráðgjafa og sérkennslufulltrúa styttur til 31. júlí 2018. Frá 1. ágúst er tekin 

upp ný launtafla VI. Launatafla VI er persónuálagstafla sem sýnir launaflokk og 

persónuálag.  Gildistími launatöflu VI er frá 1. ágúst 2018 – 31. júlí 2019. 

Menntunarkafli kjarasamnings  

Aðilar eru sammála um að samstarfsnefnd skoði menntunarákvæði kjarasamnings aðila 

fyrir lok samningstímans þann 31. júlí 2019.  Markmiðið með þeirri endurskoðun er að skoða 

hvernig mati á menntun skólastjórnenda verði best fyrir komið þannig að viðbótarnám 

nýtist  þeim í starfi, bæði sem stjórnendur og faglegir leiðtogar í skólastarfi. Tillögur að 

frekari breytingum á menntunarkafla kjarasamnings verða lagðar fyrir samninganefndir 

aðila.  

3. Önnur mál 

SÍ óskar eftir því að eftirfarandi sé fært til bókar: 

Vegna þeirra breytinga á kjarasamningi SÍ og SNS sem nú eru gerðar vill SÍ taka eftirfarandi 

fram: 

SÍ tekur ekki afstöðu til þess ágreinings sem uppi er milli FG og SNS vegna túlkunar á 

menntunarákvæði kjarasamnings FG og SNS. 

SÍ áskilur sér þann rétt að kalla eftir sambærilegum leiðréttingum, ef niðurstaða 

ofangreinds ágreinings leiðir til aukinna réttinda félagsmanna FG. 

 

Fundi slitið klukkan 9:45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Launatöflur: 

Meðfylgjandi eru uppfærðar launatöflur skólastjóra og aðstoðarskólastjóra, deildarstjóra, 

kennsluráðgjafa og sérkennslufulltrúa. 

Skólastjórar og aðstoðarskólastjórar: 

 

 

 

 

 

 

 

Stiga-

dálkur
Að 51 Að 76 Frá 76 Frá 126 Frá 201 Frá 301 Frá 426 Frá 576 Fra 726 Frá 901 Yfir 1000

Nem.  

fjöldi
<33 34 - 50 51 - 83 84 - 133 134-200 201-283 284-383 384-483 484-600 601-667 668>

L.fl. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

458 472.065 485.283 498.870 512.838 527.198 541.960 557.135 572.735 588.771 605.256 622.203

459 485.283 498.870 512.838 527.198 541.960 557.135 572.735 588.771 605.256 622.203 639.626

460 498.870 512.838 527.198 541.960 557.135 572.735 588.771 605.256 622.203 639.626 657.533

461 512.838 527.198 541.960 557.135 572.735 588.771 605.256 622.203 639.626 657.533 675.945

462 527.198 541.960 557.135 572.735 588.771 605.256 622.203 639.626 657.533 675.945 694.872

463 541.960 557.135 572.735 588.771 605.256 622.203 639.626 657.533 675.945 694.872 714.327

464 557.135 572.735 588.771 605.256 622.203 639.626 657.533 675.945 694.872 714.327 734.329

465 572.735 588.771 605.256 622.203 639.626 657.533 675.945 694.872 714.327 734.329 754.890

466 588.771 605.256 622.203 639.626 657.533 675.945 694.872 714.327 734.329 754.890 776.028

467 605.256 622.203 639.626 657.533 675.945 694.872 714.327 734.329 754.890 776.028 797.757

468 622.203 639.626 657.533 675.945 694.872 714.327 734.329 754.890 776.028 797.757 820.093

469 639.626 657.533 675.945 694.872 714.327 734.329 754.890 776.028 797.757 820.093 843.056

470 657.533 675.945 694.872 714.327 734.329 754.890 776.028 797.757 820.093 843.056 866.663

471 675.945 694.872 714.327 734.329 754.890 776.028 797.757 820.093 843.056 866.663 890.928

472 694.872 714.327 734.329 754.890 776.028 797.757 820.093 843.056 866.663 890.928 915.874

473 714.327 734.329 754.890 776.028 797.757 820.093 843.056 866.663 890.928 915.874 941.518

474 734.329 754.890 776.028 797.757 820.093 843.056 866.663 890.928 915.874 941.518 967.882

475 754.890 776.028 797.757 820.093 843.056 866.663 890.928 915.874 941.518 967.882 994.982

476 776.028 797.757 820.093 843.056 866.663 890.928 915.874 941.518 967.882 994.982 1.022.840

477 797.757 820.093 843.056 866.663 890.928 915.874 941.518 967.882 994.982 1.022.840 1.051.482

478 820.093 843.056 866.663 890.928 915.874 941.518 967.882 994.982 1.022.840 1.051.482 1.080.922

479 843.056 866.663 890.928 915.874 941.518 967.882 994.982 1.022.840 1.051.482 1.080.922 1.111.189

480 866.663 890.928 915.874 941.518 967.882 994.982 1.022.840 1.051.482 1.080.922 1.111.189 1.142.302

481 890.929 915.874 941.518 967.882 994.983 1.022.841 1.051.481 1.080.922 1.111.189 1.142.302 1.174.286

482 915.875 941.518 967.882 994.983 1.022.843 1.051.482 1.080.921 1.111.189 1.142.302 1.174.286 1.207.166

483 941.520 967.882 994.983 1.022.843 1.051.483 1.080.922 1.111.188 1.142.302 1.174.286 1.207.166 1.240.966

484 967.883 994.983 1.022.843 1.051.483 1.080.923 1.111.189 1.142.301 1.174.286 1.207.166 1.240.966 1.275.713

485 994.984 1.022.843 1.051.483 1.080.923 1.111.190 1.142.302 1.174.285 1.207.166 1.240.966 1.275.713 1.311.432

Launatafla IV:  Skólastjórar og aðstoðarskólastjórar
Gildir frá 1. júní 2018 til 31. júlí 2018

(Desember 2018)



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stiga-

dálkur
Að 51 Að 76 Frá 76 Frá 126 Frá 201 Frá 301 Frá 426 Frá 576 Fra 726 Frá 901 Yfir 1000

Nem.  

fjöldi
<33 34 - 50 51 - 83 84 - 133 134-200 201-283 284-383 384-483 484-600 601-667 668>

L.fl. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

458 472.065 485.283 498.871 512.839 527.198 541.960 557.135 572.735 588.772 605.258 622.205

459 485.283 498.871 512.839 527.198 541.960 557.135 572.735 588.772 605.258 622.205 639.627

460 498.871 512.839 527.198 541.960 557.135 572.735 588.772 605.258 622.205 639.627 657.537

461 512.839 527.198 541.960 557.135 572.735 588.772 605.258 622.205 639.627 657.537 675.948

462 527.198 541.960 557.135 572.735 588.772 605.258 622.205 639.627 657.537 675.948 694.875

463 541.960 557.135 572.735 588.772 605.258 622.205 639.627 657.537 675.948 694.875 714.332

464 557.135 572.735 588.772 605.258 622.205 639.627 657.537 675.948 694.875 714.332 734.333

465 572.735 588.772 605.258 622.205 639.627 657.537 675.948 694.875 714.332 734.333 754.894

466 588.772 605.258 622.205 639.627 657.537 675.948 694.875 714.332 734.333 754.894 776.031

467 605.258 622.205 639.627 657.537 675.948 694.875 714.332 734.333 754.894 776.031 797.760

468 622.205 639.627 657.537 675.948 694.875 714.332 734.333 754.894 776.031 797.760 820.097

469 639.627 657.537 675.948 694.875 714.332 734.333 754.894 776.031 797.760 820.097 843.060

470 657.537 675.948 694.875 714.332 734.333 754.894 776.031 797.760 820.097 843.060 866.666

471 675.948 694.875 714.332 734.333 754.894 776.031 797.760 820.097 843.060 866.666 890.933

472 694.875 714.332 734.333 754.894 776.031 797.760 820.097 843.060 866.666 890.933 915.879

473 714.332 734.333 754.894 776.031 797.760 820.097 843.060 866.666 890.933 915.879 941.524

474 734.333 754.894 776.031 797.760 820.097 843.060 866.666 890.933 915.879 941.524 967.887

475 754.894 776.031 797.760 820.097 843.060 866.666 890.933 915.879 941.524 967.887 994.988

476 776.031 797.760 820.097 843.060 866.666 890.933 915.879 941.524 967.887 994.988 1.022.848

477 797.760 820.097 843.060 866.666 890.933 915.879 941.524 967.887 994.988 1.022.848 1.051.488

478 820.097 843.060 866.666 890.933 915.879 941.524 967.887 994.988 1.022.848 1.051.488 1.080.930

479 843.060 866.666 890.933 915.879 941.524 967.887 994.988 1.022.848 1.051.488 1.080.930 1.111.196

480 866.666 890.933 915.879 941.524 967.887 994.988 1.022.848 1.051.488 1.080.930 1.111.196 1.142.309

481 890.933 915.879 941.524 967.887 994.988 1.022.848 1.051.488 1.080.930 1.111.196 1.142.309 1.174.294

482 915.879 941.524 967.887 994.988 1.022.848 1.051.488 1.080.930 1.111.196 1.142.309 1.174.294 1.207.174

483 941.524 967.887 994.988 1.022.848 1.051.488 1.080.930 1.111.196 1.142.309 1.174.294 1.207.174 1.240.975

484 967.887 994.988 1.022.848 1.051.488 1.080.930 1.111.196 1.142.309 1.174.294 1.207.174 1.240.975 1.275.722

485 994.988 1.022.848 1.051.488 1.080.930 1.111.196 1.142.309 1.174.294 1.207.174 1.240.975 1.275.722 1.311.442

(Desember 2018)

Launatafla V:  Skólastjórar og aðstoðarskólastjórar
Gildir frá 1. ágúst 2018 til 31. júlí  2019



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

458 472.065 481.506 490.948 500.389 509.830 519.272

459 485.283 494.989 504.694 514.400 524.106 533.811

460 498.871 508.848 518.826 528.803 538.781 548.758

461 512.839 523.096 533.353 543.609 553.866 564.123

462 527.198 537.742 548.286 558.830 569.374 579.918

463 541.960 552.799 563.638 574.478 585.317 596.156

464 557.135 568.278 579.420 590.563 601.706 612.849

465 572.735 584.190 595.644 607.099 618.554 630.009

466 588.772 600.547 612.323 624.098 635.874 647.649

467 605.258 617.363 629.468 641.573 653.679 665.784

468 622.205 634.649 647.093 659.537 671.981 684.426

469 639.627 652.420 665.212 678.005 690.797 703.590

470 657.537 670.688 683.838 696.989 710.140 723.291

471 675.948 689.467 702.986 716.505 730.024 743.543

472 694.875 708.773 722.670 736.568 750.465 764.363

473 714.332 728.619 742.905 757.192 771.479 785.765

474 734.333 749.020 763.706 778.393 793.080 807.766

475 754.894 769.992 785.090 800.188 815.286 830.383

476 776.031 791.552 807.072 822.593 838.113 853.634

477 797.760 813.715 829.670 845.626 861.581 877.536

478 820.097 836.499 852.901 869.303 885.705 902.107

479 843.060 859.921 876.782 893.644 910.505 927.366

480 866.666 883.999 901.333 918.666 935.999 953.333

481 890.933 908.752 926.570 944.389 962.208 980.026

482 915.879 934.197 952.514 970.832 989.149 1.007.467

483 941.524 960.354 979.185 998.015 1.016.846 1.035.676

484 967.887 987.245 1.006.602 1.025.960 1.045.318 1.064.676

485 994.988 1.014.888 1.034.788 1.054.687 1.074.587 1.094.487

486 1.022.848 1.043.305 1.063.762 1.084.219 1.104.676 1.125.133

487 1.051.488 1.072.518 1.093.548 1.114.577 1.135.607 1.156.637

488 1.080.930 1.102.549 1.124.167 1.145.786 1.167.404 1.189.023

489 1.111.196 1.133.420 1.155.644 1.177.868 1.200.092 1.222.316

490 1.142.309 1.165.155 1.188.001 1.210.848 1.233.694 1.256.540

491 1.174.294 1.197.780 1.221.266 1.244.752 1.268.238 1.291.723

492 1.207.174 1.231.317 1.255.461 1.279.604 1.303.748 1.327.891

493 1.240.975 1.265.795 1.290.614 1.315.434 1.340.253 1.365.073

494 1.275.722 1.301.236 1.326.751 1.352.265 1.377.780 1.403.294

495 1.311.442 1.337.671 1.363.900 1.390.129 1.416.357 1.442.586

(Desember 2018)

Persónu- 

álag 10%

Persónuálagstafla: Skólastjórar og 
Gildir frá 1.  ágúst 2018 til 31. júlí 2019

Launa- 

flokkur

Grunn- 

laun

Persónu- 

álag 2%

Persónu- 

álag 4%

Persónu- 

álag 6%

Persónu- 

álag 8%



Deildarstjórar: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Launaflokkur Laun

410 540.795

411 555.937

412 571.503

413 587.505

414 603.955

415 620.867

416 638.250

417 656.122

418 674.492

419 693.379

420 712.795

421 732.752

422 753.268

423 774.361

424 796.043

425 818.332

426 841.245

427 864.800

428 889.014

429 913.906

430 939.496

(Desember 2017)

Launatafla IV:  Deildarstjórar
Gildir frá 1. júní 2018 til 31. júlí 2018



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

410 540.795 551.611 562.427 573.243 584.059 594.875

411 555.937 567.056 578.174 589.293 600.412 611.531

412 571.503 582.933 594.363 605.793 617.223 628.653

413 587.505 599.255 611.005 622.755 634.505 646.256

414 603.955 616.034 628.113 640.192 652.271 664.351

415 620.867 633.284 645.702 658.119 670.536 682.954

416 638.250 651.015 663.780 676.545 689.310 702.075

417 656.122 669.244 682.367 695.489 708.612 721.734

418 674.492 687.982 701.472 714.962 728.451 741.941

419 693.379 707.247 721.114 734.982 748.849 762.717

420 712.795 727.051 741.307 755.563 769.819 784.075

421 732.752 747.407 762.062 776.717 791.372 806.027

422 753.268 768.333 783.399 798.464 813.529 828.595

423 774.361 789.848 805.335 820.823 836.310 851.797

424 796.043 811.964 827.885 843.806 859.726 875.647

425 818.332 834.699 851.065 867.432 883.799 900.165

426 841.245 858.070 874.895 891.720 908.545 925.370

427 864.800 882.096 899.392 916.688 933.984 951.280

428 889.014 906.794 924.575 942.355 960.135 977.915

429 913.906 932.184 950.462 968.740 987.018 1.005.297

430 939.496 958.286 977.076 995.866 1.014.656 1.033.446

(Desember 2018)

Launatafla V:  Deildarstjórar

Persónu- 

álag 10%

Gildir frá 1. ágúst 2018 til 31. júlí 2019

Launa- 

flokkur

Grunn- 

laun

Persónu- 

álag 2%

Persónu- 

álag 4%

Persónu- 

álag 6%

Persónu- 

álag 8%



Kennsluráðgjafar og sérkennslufulltrúar: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

358 528.443 539.012 549.581 560.150 570.718 581.287

359 542.549 553.400 564.251 575.102 585.953 596.804

360 557.065 568.206 579.348 590.489 601.630 612.772

361 572.009 583.449 594.889 606.330 617.770 629.210

362 587.387 599.135 610.882 622.630 634.378 646.126

363 603.219 615.283 627.348 639.412 651.477 663.541

364 619.509 631.899 644.289 656.680 669.070 681.460

365 636.274 648.999 661.725 674.450 687.176 699.901

366 653.536 666.607 679.677 692.748 705.819 718.890

367 671.299 684.725 698.151 711.577 725.003 738.429

368 690.607 704.419 718.231 732.043 745.856 759.668

369 710.482 724.692 738.901 753.111 767.321 781.530

370 730.934 745.553 760.171 774.790 789.409 804.027

371 751.983 767.023 782.062 797.102 812.142 827.181

372 773.650 789.123 804.596 820.069 835.542 851.015

(Desember 2018)

Gildir frá 1. ágúst 2018 til 31. júlí 2019
Launa- 

flokkur

Grunn- 

laun

Persónu- 

álag 2%

Persónu- 

álag 4%

Persónu- 

álag 6%

Persónu- 

álag 8%

Persónu- 

álag 10%

Launatafla VI: 

Kennsluráðgjafar og sérkennslufulltrúar

Launaflokkur Laun

358 528.443

359 542.549

360 557.065

361 572.009

362 587.387

363 603.219

364 619.509

365 636.274

366 653.536

367 671.299

368 690.607

369 710.482

370 730.934

371 751.983

372 773.650

(Desember 2018)

Launatafla V:
Kennsluráðgjafar og

sérkennslufulltrúar
Gildir frá 1. júní 2018 til 31. júlí 2018


